Протокол № 54-СНП/ТПР/2-10.2013/Д от  .05.2013г.
стр. 1 из 4

Протокол № 05-СНП/ТПР/1-01.2015/Д от 28.11.2014                                              стр. 4 из 4

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель конкурсной комиссии
    _________________С.В. Яковлев

   «28» ноября 2014 г.

ПРОТОКОЛ № 05-СНП/ТПР/1-01.2015/Д

заседания Конкурсной комиссии ОАО «АК «Транснефть»

по лоту № 05-СНП/ТПР/1-01.2015
«Нефтепровод Вать-Еганское м\р -НПС Апрельская 0-37км Ду-500 мм. Замена трубы на участках 13-19,5 км, 23,74 -37 км. Сургутское УМН. Реконструкция»
(АО «Транснефть - Сибирь»)

28.11.2014

                       г. Москва, ул. Киевская, д.7
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 05-СНП/ТПР/1-01.2015 «Нефтепровод Вать-Еганское м\р -НПС Апрельская 0-37км Ду-500 мм. Замена трубы на участках 13-19,5 км, 23,74 -37 км. Сургутское УМН. Реконструкция» (АО «Транснефть - Сибирь»).
Способ закупки: закрытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ по объекту
АО «Транснефть - Сибирь»:
	Код объекта
	Наименование объекта
	Начало работ

2015 г.
	Завершение

работ

2015 г.
	Начальная (максимальная)

цена без учета НДС (руб.)
	Начальная (максимальная)

цена с учетом НДС (руб.)

	02-ТПР-001-00026
	Нефтепровод Вать-Еганское м\р -НПС Апрельская 0-37км Ду-500 мм. Замена трубы на участках 13-19,5 км, 23,74 -37 км. Сургутское УМН.  Реконструкция
	январь
	декабрь
	226 397 349,00
	267 148 871,82

Заказчик – акционерное общество «Транснефть - Сибирь»: г.Тюмень, ул.Республики, д.139, тел.: (3452) 32-27-10, (3452) 22-25-97. Генеральный директор – Богатенков Юрий Васильевич.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г.Москва, ул. Большая Полянка, д.57,
тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru, http://spbex.ru,  http://www.transneft.ru/tenders/all   28.10.2014.
Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – до 15-00             18 ноября 2014 г.,  по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О. 26-ая линия, д. 15, корп. 2                         (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»).

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 21 ноября 2014 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д.7.

Приглашения направлены в адрес следующих организаций:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Сургутское РСУ» (ООО «Сургутское РСУ»), г. Сургут.
2. Общество с ограниченной ответственностью «Тюменьнефтегазпромсервис» (ООО «ТНГПС»), г. Тюмень.

3. Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСтройПроект» (ООО «ТехноСтройПроект»), г. Сургут.

В установленные сроки представлены 2 (две) заявки на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось 21 ноября 2014 г. в
15-00  по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д.7. (Протокол № 05-СНП/ТПР/1-01.2015/В от 21.11.2014).

Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:

	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки с учетом НДС (18%), руб.

	ООО «Сургутское РСУ»

Генеральный директор

Макаров Александр Владимирович

дата подачи: 17.11.2014
время 13-30 мск
	626 452 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, Заводская промзона, производственная база №2
тел.: (3462)76-90-35,

факс: (3462)76-90-97
	266 520 672,86

	ООО «ТНГПС»
Директор
Измалков Анатолий Петрович
дата подачи: 17.11.2014
время 13-30 мск
	625000,Тюменская область,

г. Тюмень, ул. 8 Марта, д.1,оф. 610

тел./факс: (3452)34-48-38,34-53-78
	267 148 871,82

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объекту лота составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%) руб.
	Цена заявки

 с учетом НДС (18%) руб.
	Завершение работ

2015 г.

	Плани-руемое
	Представ-ленное

	ООО «Сургутское РСУ»

	Нефтепровод Вать-Еганское м\р -НПС Апрельская 0-37км Ду-500 мм. Замена трубы на участках 13-19,5 км, 23,74 -37 км. Сургутское УМН.  Реконструкция
	267 148 871,82
	266 520 672,86
	декабрь
	декабрь

	ООО «ТНГПС»

	Нефтепровод Вать-Еганское м\р -НПС Апрельская 0-37км Ду-500 мм. Замена трубы на участках 13-19,5 км, 23,74 -37 км. Сургутское УМН.  Реконструкция
	267 148 871,82
	267 148 871,82
	декабрь
	декабрь

Заявки на участие в закупке ООО «Сургутское РСУ» и ООО «ТНГПС» соответствуют требованиям документации о закупке.

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

Допустить заявки  ООО «Сургутское РСУ» и ООО «ТНГПС» к участию в закрытом конкурсе по лоту № 05-СНП/ТПР/1-01.2015 «Нефтепровод Вать-Еганское м\р -НПС Апрельская 0-37км Ду-500 мм. Замена трубы на участках 13-19,5 км, 23,74 -37 км. Сургутское УМН. Реконструкция» (АО «Транснефть - Сибирь»).
Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Казаков Ю.А.

	Локтюшова Р.Р.

	Лучкин А.С.

	Андреева Л.А.

	Романов С.Е.

	Исаева Н.В.

	Антоник И.В.

	Абизгильдин Ш.У.

	Санатин Д.В.

	Бабешко М.Ю.

2